
RADA MEJSKA
W MOSNE

UCHWAŁA NR XLIII/295/13
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE

zdnia25 kwietnia 2013 r.

w sprawie przedlużenia obowiązywania taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę

Na podstawie art. I 8 ust. 2 pkt I 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.
Nr 142. poz. 1591 zpóźn. zm.) oraz art. 24 ust. 9a ustawy zdnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.), po rozpatrzeniu
wniosku „Majątku Rogalin” Sp. z o. o. w Rogalinie, Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje:

1. Przedłuża się do 1 września 2013 r. czas obowiązywania dotychczasowej taryfy za zbiorowe zaopatrzenie
w wodę dla „Majątku Rogalin” Sp. z o. o. w Rogalinie.

2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODN

Id: FDCWE-OQDNI-YYMIP-BHSGF-IMZDE. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 24 ust. 9a ustawy z dnia „7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym
odprowadzaniu ścieków, rada gminy, w drodze uchwały, przedłuża czas obowiązywania dotychczasowych
taryf, lecz nie dłużej niż o 1 rok. Dotychczasowe taryfy zweryfikowane przez Burmistrza Gminy Mosina
obowiązujądo I maja 2013 r.

„Majątek Rogalin” Sp. z o. o. prowadzi działalność w zakresie zaopatrzenia w wodę na podstawie
udzielonego przez Burmistrza Gminy Mosina zezwolenia oraz w oparciu o własną i użyczoną infrastrukturę.
Przedmiotem działalności jest ujmowanie, uzdatnianie i dostarczanie wody za pomocą posiadanych urządzeń.
Z uwagi na jednorodny charakter odbiorców (odbiorcy indywidualni, tj. gospodarstwa domowe i rolne)
i zastosowane wodomierze główne, taryfa jest jednoczłonowa dla wszystkich odbiorców usług.

PRZEWOD”DY

Id: FDCWE-OQDNI-YYMIP-BHSGF-IMZDE. Uchwalony Strona 1


